Inhaltsverzeichnis

Einbruchdelikte (gesamt)

davon:

Wohnungseinbruchdiebstahl

davon:

Tageswohnungseinbruchdiebstahl

Delikte der StraBenkriminalitét

davon:

Vergewaltigung/sexuelle Nétiguna/sexueller Ubergriff (besonders schwere Féille

einschl. Todesfolge)

Raububerfalle auf StraRen, Wegen oder Platzen

Gefahrliche und schwere Korperverletzung auf StraRen, Wegen oder Platzen

Taschendiebstahl

Diebstahl von Fahrradern

Gewaltkriminalitat
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08 2018 PP KolIn
Monatliche Ubersicht August 2018

: bekannt- davon :
Delikt gewcirdene Versuche Aufkl. in %
Falle

August 2018 632 273 9,97

Juli 2018 558 245 12,72

Juni 2018 671 270 12,37

Mai 2018 660 279 9,09

April 2018 1079 477 4,91

Mérz 2018 792 315 4,17

Einbruchdelikte Februar 2018 593 240 9,95
Januar 2018 804 340 14,05

Dezember 2017 686 291 9,04

November 2017 731 319 6,16

Oktober 2017 658 314 13,98

September 2017 647 273 6,49

August 2017 758 349 9,37

5-Jahres-Vergleich August 2013 776 338 12,11
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08 2018 PP KolIn
Monatliche Ubersicht August 2018

: bekannt- davon
Delikt gewcirdene versuche
Falle

August 2018 184 108

Juli 2018 136 66

Juni 2018 202 101

Mai 2018 233 118

April 2018 433 225

Mérz 2018 258 116

Wohnungseinbruchdiebstahl Februar 2018 287 124
Januar 2018 279 115

Dezember 2017 286 110

November 2017 249 114

Oktober 2017 170 93

September 2017 234 115

August 2017 319 190

5-Jahres-Vergleich August 2013 259 122
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Aufkl. in %

10,87
24,26
29,70
17,17
6,93
6,98
5,92
8,60
8,39
10,84
22,94
7,26
15,05

24,32



08 2018 PP KolIn
Monatliche Ubersicht August 2018

: bekannt- davon :
Delikt gewcirdene Versuche Aufkl. in %
Falle

August 2018 56 24 12,50

Juli 2018 57 22 17,54

Juni 2018 82 43 31,71

Mai 2018 92 41 22,83

April 2018 163 76 7,36

Mérz 2018 113 48 6,19

;z%fj\évr? dhizggtgai-l Februar 2018 157 64 5,10
Januar 2018 140 59 8,57

Dezember 2017 130 43 10,00

November 2017 106 45 13,21

Oktober 2017 48 22 33,33

September 2017 83 34 12,05

August 2017 149 68 26,17

5-Jahres-Vergleich August 2013 116 54 26,72
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08 2018 PP KolIn
Monatliche Ubersicht August 2018

: bekannt- davon :
Delikt gewcirdene Versuche Aufkl. in %
Falle

August 2018 3718 283 14,17

Juli 2018 3495 292 15,94

Juni 2018 3625 220 13,68

Mai 2018 3063 194 11,82

April 2018 3044 243 16,10

Mérz 2018 3046 253 18,45

Delikte der StrafRenkriminalitat Februar 2018 3011 233 14,68
Januar 2018 3827 310 13,82

Dezember 2017 2796 176 16,27

November 2017 3982 364 13,59

Oktober 2017 3482 284 13,27

September 2017 3528 298 12,44

August 2017 3551 318 15,04

5-Jahres-Vergleich August 2013 4009 265 11,90
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08 2018 PP KolIn
Monatliche Ubersicht August 2018

bekannt-
Delikt gewordene
Falle

davon
Versuche

August 2018 20

Juli 2018 28

Juni 2018 34

Mai 2018 13

April 2018 16

Vergewaltigung/sexuelle Marz 2018 22
atggsexsele O Februa 2ot =
einschl. Todesfolge) Januar 2018 23
Dezember 2017 21

November 2017 22

Oktober 2017 23

September 2017 20

August 2017 25

5-Jahres-Vergleich August 2013 22
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Aufkl. in %

90,00
78,57
67,65
92,31
62,50
86,36
92,00
73,91
76,19
77,27
65,22
80,00
84,00

86,36



08 2018 PP KolIn
Monatliche Ubersicht August 2018

bekannt- davon
Delikt gewordene Aufkl. in %
N Versuche
Félle

August 2018 56 6 41,07

Juli 2018 70 18 44,29

Juni 2018 76 11 25,00

Mai 2018 53 10 33,96

April 2018 57 15 29,82

Méarz 2018 60 13 38,33

Raubtiberféalle auf "StraBen, Februar 2018 54 14 31.48

Wegen oder Platzen

Januar 2018 81 9 38,27

Dezember 2017 55 14 34,55

November 2017 73 15 31,51

Oktober 2017 62 11 43,55

September 2017 78 14 35,90

August 2017 53 11 37,74

5-Jahres-Vergleich August 2013 107 12 38,32

<Inhaltsverzeichnis>

Seite 7von 11



08 2018 PP KolIn
Monatliche Ubersicht August 2018

bekannt- davon
Delikt gewordene Aufkl. in %
N Versuche
Félle
August 2018 205 31 68,78
Juli 2018 214 36 76,64
Juni 2018 179 25 66,48
Mai 2018 160 21 72,50
April 2018 134 16 72,39
Mérz 2018 191 21 59,69

Gefahrliche und schwere
Korperverletzung auf Straf’en, Februar 2018 166 21 71,69
Wegen oder Platzen

Januar 2018 195 24 63,08
Dezember 2017 165 24 66,67
November 2017 181 27 71,82
Oktober 2017 168 22 63,69
September 2017 154 21 66,23
August 2017 193 29 72,02
5-Jahres-Vergleich August 2013 146 23 61,64
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08 2018 PP KolIn
Monatliche Ubersicht August 2018

: bekannt- davon :
Delikt gewcirdene Versuche Aufkl. in %
Falle

August 2018 599 13 5,01

Juli 2018 497 9 6,84

Juni 2018 600 13 7,67

Mai 2018 457 14 7,88

April 2018 518 27 11,20

Mérz 2018 660 24 8,94

Taschendiebstahl Februar 2018 843 29 8,78
Januar 2018 796 17 5,40

Dezember 2017 612 21 8,01

November 2017 756 19 4,76

Oktober 2017 643 22 10,42

September 2017 600 13 7,83

August 2017 598 29 10,03

5-Jahres-Vergleich August 2013 896 21 6,25
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Delikt

Diebstahl von Fahrradern

5-Jahres-Vergleich
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08 2018 PP KolIn
Monatliche Ubersicht August 2018

August 2018
Juli 2018

Juni 2018

Mai 2018

April 2018

Marz 2018
Februar 2018
Januar 2018
Dezember 2017
November 2017
Oktober 2017
September 2017
August 2017

August 2013

bekannt-
gewordene
Falle

1124
1026
1168
978
643
480
401
583
448
768
834
883
910

1046
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davon
Versuche

43

37

25

19

32

17

13

10

37

33

44

41

30

Aufkl. in %

5,34
5,65
3,77
2,25
3,42
3,75
4,74
5,49
5,80
521
5,76
5,10
7,58

6,60



08 2018 PP KolIn
Monatliche Ubersicht August 2018

: bekannt- davon :
Delikt gewcirdene Versuche Aufkl. in %
Falle

August 2018 488 93 68,65

Juli 2018 563 111 70,69

Juni 2018 501 86 64,67

Mai 2018 412 71 69,42

April 2018 407 76 70,02

Mérz 2018 505 73 62,97

Gewaltkriminalitat Februar 2018 427 67 67,68
Januar 2018 534 82 65,92

Dezember 2017 417 65 64,51

November 2017 499 88 68,74

Oktober 2017 458 84 68,34

September 2017 421 77 66,51

August 2017 466 81 71,89

5-Jahres-Vergleich August 2013 549 91 65,21

<Inhaltsverzeichnis>

Seite 11 von 11



	Übersicht_PKS

